Об утверждении схемы расположения земельного участка с кадастровым номером 28:27:011206:133  на кадастровом плане территории квартала 28:27:011207

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2016                                   с.Ушаково                                       № 9

Об утверждении схемы расположения земельного участка с кадастровым номером
28:27:011206:133  на кадастровом плане территории квартала 28:27:011207

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г
№ 137-ФЗ, Федеральным законом от 18.06.2001г. № 78-ФЗ «О землеустройстве»,
Федеральным Законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О Государственном кадастре
недвижимости»

постановляю:

1.Утвердить схему  расположения земельного участка с кадастровым номером
28:27:011206:133 на кадастровом плане территории квартала 28:27:011207,
расположенного по адресу: Амурская область, Шимановский район, с.Ушаково,  ул.
Центральная д 22, кв 2, категория земельного участков- земли населенных пунктов,
площадь земельного участка 2500 м, разрешенное использование- жилой дом.

 1 / 2

publ/norm_base/2016/post9-2016pril.doc

Об утверждении схемы расположения земельного участка с кадастровым номером 28:27:011206:133  на кадастровом плане территории квартала 28:27:011207

2.Допуск к земельному участку обеспечен через земли общего пользования (ЗОП),
(приложение № 1).

Т.Д. Еремеенко

 2 / 2